[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 февраля 2015 года № 374
г. Калининск
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане  территории»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г №136-ФЗ (с изменениями и дополнениями) и руководствуясь ст. 33 Устава Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».

2. Разместить, настоящее постановление на сайте администрации Калининского муниципального района http//kalininsk.sarmo.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), но не ранее  1 марта 2015 г .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   Д.А. Алексеев
Исп.: Сигачева С.Н.